
Elenco	
  iscritti	
  WORKSHOP	
  CITOMETRIE	
  ESOTICHE	
  	
  -­‐	
  ENEA	
  Sede,	
  15	
  Aprile	
  2019	
  ore	
  9.00

Amalfitano Stefano amalfitano@irsa.cnr.it
Aurisicchio Luigi aurisicchio@takisbiotech.it
Balestra Cecilia ceciliabalestra75@gmail.com
Battaglia Alesssandra alessandra.battaglia@policlinicogemelli.it
Benassi barbara barbara.benassi@enea.it
Benvenuto Eugenio eugenio.benvenuto@enea.it
Bernabei	
   Guido guidobernabei46@gmail.com
Bevivino Annamaria annamaria.bevivino@enea.it
Buonasera Katia katia.buonasera@ic.cnr.it
Cesi Vincenzo vincenzo.cesi@enea.it
Contini Gianni g.contini3@gmail.com
Cordelli	
   Eugenia eugenia.cordelli@enea.it
D'Ugo	
   Emilio emilio.dugo@iss.it
Del	
  Fiore Antonella antonella.delfiore@enea.it
De	
  Matteis Giovanna giovanna.dematteis@crea.gov.it
De	
  Rossi Patrizia patrizia.derossi@enea.it
De	
  Vita	
   Raffaele raffaele.devita@enea.it
Di	
  Lonardo Sara sara.dilonardo@enea.it
Eleuteri Patrizia patrizia.eleuteri@enea.it
Errico	
   Simona simona.errico@enea.it
Fanelli Marialaura marialaurafanelli@libero.it
Farina Anna anna.farina@enea.it
Fattorossi Andrea andre.fattorossi@guest.policlinicogemelli.it
Giorgi Debora debora.giorgi@enea.it
Grandoni Francesco francesco.grandoni@crea.gov.it
Iannetta Massimo massimo.iannetta@enea.it
Incocciati Bernadette bincocciati@gmail.com
Latini Arianna arianna.latini@enea.it
Leter Giorgio giorgio.leter@enea.it
Lucretti Sergio sergio.lucretti@enea.it
Maggio Roberta aurisicchio@takisbiotech.it
Margonelli Andrea andrea.margonelli@ic.cnr.it
Masci Stefania masci@unitus.it
Massa Silvia silvia.massa@enea.it
Metelli Giulio giulio.metelli@enea.it
Mora Diego diego.mora@unimi.it
Nugnes Chiara chiara.nugnes@enea.it
Pacchierotti Francesca francesca.pacchierotti@enea.it
Pagliarello Riccardo riccardo.pagliarello@enea.it
Pioli Claudio claudio.pioli@enea.it
Potestà Marina marina.pote@gmail.com
Puglielli	
   Annamaria anammariapuglielli@yahoo.it
Rea Giuseppina giuseppina.rea@ic.cnr.it
Sanchez Massimo massimo.sanchez@iss.it



Scatà	
   Maria	
  Carmela mariacarmela.scata@crea.gov.it
Tabacchioni Silvia silvia.tabacchioni@enea.it
Tanno Barbara barbara.tanno@enea.it
Tirelli Valentina valentina.tirelli@iss.it
Villani Maria	
  Elena mariaelena.villani@enea.it
Zampetti Fabio fzampetti.bc@gmail.com
Zampetti Alice alicezampetti.bc@gmail.com
Zoani Claudia claudia.zoani@enea.it



gianni.contini@cytoflowservice.com


